АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОРОБЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2015                                      с.Воробьево                                              № 41

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории кадастрового квартала 54:04:025201

Земельный участок, находящийся в кадастровом квартале 54:04:025004, с разрешенным использованием для автодороги, местоположение: Новосибирская область, район Венгеровский, муниципальное образование Воробьевского сельсовета. На участке расположена автомобильная дорога «186 км а/д «К-22» - Петрово (в гр. района)», Н-2802.
Площадь земельного участка 287802 кв.м
Категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения.
Рассмотрев схему расположения земельного участка,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории кадастрового квартала 54:04:025201, категория земель: Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, местоположение: Новосибирская область, район Венгеровский, муниципальное образование Воробьевского сельсовета. На участке расположена автомобильная дорога «186 км а/д «К-22» - Петрово (в гр. района)», Н-2802, площадь земельного участка 287802 кв.м.

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                     В.Я.Рассказов